1

2020年６月４日

各 位

（訂正）「取締役候補者及び監査役候補者選任

並びに代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

一昨日開示いたしました「取締役候補者及び監査役候補者選任並びに代表取締役の異動に関するお知

らせ」の記載事項に誤りがございましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を

付しております。

記

１． 訂正内容

（１） 新任取締役候補者の氏名

（２ページ）「２． 新任取締役候補者の氏名及び略歴」

（訂正前）

 菊池 徹

（訂正後）

菊地 徹

（２） 新任監査役候補者「北野一郎」の生年月日

（３ページ）「３．新任監査役候補者の氏名及び略歴」

       （訂正前）

1967年２月１日生

（訂正後）

1967年２月 12日生

２．訂正の理由

開示後に誤植が判明したため。

以 上

会 社 名 五洋 インテッ クス株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   梅野 拓実

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役職・氏名 社長室 室長    内藤 有紀子

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １